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БАРАЊЕ 

за бришење на податоци на вработените такси возачи и отуѓени такси возила од регистарот за издадени 
лиценци за вршење авто-такси превоз на патници во општина Струмица 

 
 1.Податоци од превозникот,трговско друштво,трговец поединец 

  

                  Полн назив според заверка во трговски регистар               регистар број на важечка лиценца 
  

  

                   Седиште,улица и број       телефон  
  

 2.Податоци од лична карта на вработените такси возачи 

Ред.бр. Име и презиме/датум на отказно решение ЕМБГ Улица и број,Општина 
1    

    

    

    

    

Докази во прилог (Се поднесува оригинал или во копија заверена од нотар) 
 Отказно решение за вработениот такси возач, 
 Извод од лиценца , 
 за загубена лиценца,објава во службен весник.  

 

 3.Податоци од сообраќајната дозвола на сопствените такси возила 

Ред.бр. Регистрација број Марка на возило Тип Год.производ Боја 
1      

      

      

      

      

Докази во прилог (се поднесува оригинал или копија заверена од нотар) 
 купопродажен договор со кој се отуѓува возилото 

 

 4.Дејноста авто-такси превоз на патници превозникот ја обавува со наведените такси 
 возила и такси возачи кои барам да се внесат во регистарот за издадени лиценци 
 заклучно со реден број возила ________(се внесува состојбата според направените измени)  
 заклучно со реден број возачи ________(се внесува состојбата според направените измени).  
 

 За вистинитоста на податоците превозникот сноси одговорност според закон; 
 Барање се поднесува комплетирано со сите докази во прилог,некомплетирани барање не се разгледуваат; 
 За евентуалните измени на податоците за превозникот во оваа барање ,превозникот е должен да го извести 

надлежниот градски орган во рок од 8 (осум) дена од настанатите измени со поднесок во писмена форма во 
архива на Општина Струмица – Сектор за урбанизам и комунални работи. 

 
 
        МП 
 Датум : ________________    _______________________________ 
          Потпис име и презиме на управител 
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